
Aktuelle høringsinstanser

 

Kommunedelplan Helse og Sosial 2007 - 2011 - Høring. 

1. versjon av Kommunedelplan Helse og sosial 2007 – 2011 foreligger nå. Planen blir sendt 
parallelt til 1. gangs behandling og til høring. 

Høringsfristen er satt til 1. september 2007

Dersom dere ønsker å komme med innspill på planen kan dette sendes til Nedre Eiker 
kommune, Postboks C, 3050 Mjøndalen. Høringsuttalelser kan også sendes på mail til 
tone.mork@nedre-eiker.kommune.no .

Kort om planen:
Planen er delt inn i 4 kapitler. 1. kapittel omhandler bakgrunnsinformasjon og verdigrunnlag. 
I kapittel 2 er forslagene til mål for planperioden samlet – dette kapittelet bør kunne fungere 
som ”kortversjon” for hva man ønsker å oppnå i planperioden. Kapittel 3 og 4 omhandler 
utfordringer, overordnede føringer og status på tjenestefeltene innenfor Helse og Omsorg. 
Statusbeskrivelsene er ikke dekkende for alt som skjer innenfor tjenesteområdene, men 
forsøker å beskrive status på de områdene som også er skissert under ”Utfordringer”. En 
fullstendig beskrivelse av status i tjenesteområdet ville bli meget omfattende.

Planen er lagret i Word med hyperkoblinger til aktuelle websider og krysskoblinger internt i 
planen. Ønsker planen oversendt elektronisk kan mail sendes til undertegnede (se adresse 
over). Den vil også bli å finne på kommunens web-side med det første.

Planen dekker et stort og mangfoldig felt og dette har bydd på utfordringer i planarbeidet, 
blant annet når det gjelder praktisk inndeling av planen. Den valgte løsningen er muligens litt 
utradisjonell, men viser nettopp hvor komplekst dette fagfeltet er. Samtidig synliggjør 
inndelingen det sterke behovet for samordning og koordinering som også er en av 
hovedkonklusjonene i planen.

Det å lage en samlet plan for et så stort fagfelt byr også på klare problemer når det gjelder 
medvirkning og involvering underveis. Pga ønsket om å legge fram en plan så raskt som 
mulig, har vi valgt å ikke invitere til medvirkning i utarbeidelsen av dette utkastet. 
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NEDRE EIKER KOMMUNE

Medvirkningen tenkes ivaretatt i og med 1. gangs behandling og parallell høringsrunde. 
Innspill i 1. behandlingsrunde og i forbindelse med høringen tenkes så innarbeidet i det 
endelige utkastet. Planen bygger imidlertid i stor grad på føringer og synliggjøring av 
utfordringer slik de framkommer i lovverk, stortingsmeldinger med mer.

En hovedutfordring både ved utarbeidelsen og ved behandling av planen er å velge en 
detaljeringsgrad som både ivaretar behovet for konkrete føringer, men som likevel ikke gjør 
planen uhåndterbar i omfang. For noen områder finnes det allerede utarbeidet planer 
(Psykiatri, rusplan, boplan) og her henvises i stor grad til disse planene. For andre områder 
foreslås det videre utredninger. Det er begrenset hvor detaljert en slik plan kan bli og dette må 
også hensyntas ved innarbeidelse av høringskommentarene. Mange vil nok savne en større 
detaljering på ”sitt” felt.

En annen utfordring er kanskje den som vil skape størst hodebry framover: Behovene, 
ønskene og mulighetene er mange, men den kommunale økonomien vil neppe utvikles i 
samme takt. Vi ser derfor for oss en fortsatt hard og tøff prioritering framover. Men desto 
viktigere blir det jo å gjøre de rette valgene. Vi har ikke tatt mål av oss til å kostnadsvurdere 
de forskjellige tiltakene i planen, men ser for oss at dette kan og må gjøres i forbindelse med 
kommunens ordinære behandling av handlingsprogram og budsjetter.
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Tone Mørk
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